Datum Anagniae per manum Graliani

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

notarii, xiv kalendas novembris, indict. jx,

incarnalionis dominicae anno siclxxv,

pontificalus vero domni Alexandri l'P. Ili

anno xvii.

Dat. die 19 Celebris anno Domini 1175,

pollili', anno xvii.

pp. 787

F>XXXII.

Pi ivilcfjiwn coiifumalionis bniionim ni-

(jue immunilalum moìiaslerii Vallis-

Umbrosae (I).

Sr.MMARIUM

l'Aordium. — Moiuisteiium sub prolectione

Setlis Aposlolicae recipil. — Dona omnia

ei conrii'uiat, lam praesentia quain in futu-

riim acquireiida: — Quorum aliqua no-

niinat propriis vocabiilis. — Nonnullas

l'xcmplioiies concedit, atque imriiunilales.

— Monasleriorum subiecloruni capili Val-

iisumbrosanuin. — ;\bbalis elciclionem per

caeleros monasl. abbales fieri praecipit. —
Sulitae conclusiones. — Alexandri PP. et

S. Pv. Eco!, cardinalium suliscripliones.

Alexander episcopiis serviis servornm Dei, dilcclis fliiis

lacobo ValliMiiulirosiiiiuabliuli, cius(|uc fralrihus lam

pracsculiLus quaiu fiiliiiis regulareiu vilani professis,

in perpcliinni.

Dcsiderium, quod ad religionis propo-

situm, et animariim salnlem pertinere

dignoscilur, auclore Domino, sine aliqua

est dilalione complendum. Quia igitur

propositiim veslrum, divina piTceunte ac

suliscquente clementia, religionis vestrae

simplicilas bonae opinionis odore et prope

et longe positis aspiravit, nos vestro prò-

veclui, annuente Domino, proveclus ad-

iungere cupientes, ad esemplar praede-

cessorum nostrorum felicis memoriae Pa-

sclialis et Adriani, Romanorum Pontifi-

cum, coenobium vestrum prò beatae

Mariac semper Virginis reverenlia , cui

dicatum est, in Romanae Ecclesiae pro-

prielalem et tulelam atque proteclionem

Aposlolicae Sedis suscipimus, et aposlo-

licae illud auctoritalis privilegio munien-

tes, ab omnium personarum iugo liberuin

permanere decernimus; in primis siqui-

dem slatueules, ut ordo monaslicus, qui

ibidem secundum Deum, et beati Bene-
dicli regulam noscilur insliiulus, perpe-

tuis temporibus inviolabililer observetur.

Praelerea quascumque possessiones, quae-

cumque bona iam dicium coenobium im-

(I) Ex tabularlo monasl. hulus edidil Ugbell.,

!!.i'. Sac, Ioni, ai, ubi de Fesulan. episcopi».

Ali. C. 1170

Monasleriutn

sub prnieriiiine

Sedis .\posloli-

cae recipit;

Bona omnia ei

conlìrmat, l.im

praesentia
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«IH m in tutu- pracsoiilianiin iuslc et canonico possiilcl,
rmii acqniron-^^^^i

j^^ flllUriim COIlCCSsioiie Poillilicum
,